关于举行双流县第七期中小学骨干教师研修班
第四次集中专题培训的通知

各中小学：

经研究，定于<2013年4月27><日（星期六）>在东升二中阶梯教室举行双流县第七期中小学骨干教师研修班第四次集中专题培训。请通知你校学员提前做好相关准备，于4<月27日>上午8：20—8：50到东升二中报到，不得迟到和缺席。
课程安排：

	时间
	内容
	主讲

	4月27日上午

9：00-12：00
	《50年教学的20条经验》
	查有梁
（省社科院研究员）

	4月27日下午

14：00-17：00
	《教育科研课题的确立及成果提炼》
	胡克芹
（省特级教师，双流县名教师工作室导师）

双流县教育研究与教师培训中心

                             <2013年4月24日>